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در رشته های مختلف

۸ کانون فرهنگی و هنری آذربایجان شرقی برگزیده کشوری شناخته شدند

مدیر ستاد هماهنگی کانونهای فرهنگی هنری مساجد آذربایجان شرقی گفت: هشت کانون فرهنگی هنری آذربایجان

شرقی در رشتههای مختلف برگزیده و شایسته تقدیر شناخته شدند.

مدیر ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد آذربایجان شرقی گفت: هشت کانون فرهنگی هنری آذربایجان
شرقی در رشته های مختلف برگزیده و شایسته تقدیر شناخته شدند.

به گزارش خبرگزاری مهر، محمد هادی نیا در گفت وگو با خبرنگاران با اشاره به برگزاری نخستین رویداد ملی فهما اظهار
داشت: در جریان برگزاری این رویداد بیش از یک هزار و ۲۵۵ کانون در کل کشور، موفق به راهیابی به بخش رقابتی این
رویداد شدند که پس از بررسی های اولیه از سوی هیئت های انتخاب، از این تعداد مجموعاً ۵۵۶ کانون به مرحله پایانی

داوری راه پیدا کردند که سهم استان آذربایجان شرقی ۲۳ کانون فرهنگی هنری بوده است.

مدیر ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد آذربایجان شرقی ادامه داد: پس از بررسی های لازم توسط
هیأت های انتخاب و حضور گروه های داوری در ۱۸ رشته، مجموعاً ۱۳۳ کانون در این رویداد ملی قابل تقدیر شناخته
شدند، در واقع ۱۸ کانون در ۱۸ رشته به عنوان کانون برتر انتخاب شدند، ۱۸ کانون در ۱۸ رشته به عنوان کانون شایسته

تقدیر ویژه و تعداد ۹۷ کانون نیز به عنوان شایسته تقدیر شناخته شدند.

وی ادامه داد: بر اساس رأی هیأت داوران این رویداد ملی؛ کانون فرهنگی هنری «ولایت» مسجد حضرت فاطمه زهرا
(س) شهرستان اسکو از استان آذربایجان شرقی توانست با کسب ۱۳ هزار ۵۹۲ امتیاز رتبه اول در رشته (ایده های
مسجدی) را از آن خود کند که قرار است این کانون ضمن برخورداری از تسهیلات قرض الحسنه؛ مورد حمایت مادی و

کتابخانه ای قرار گیرد.

هادی نیا خاطرنشان کرد: کانون فرهنگی هنری «خاتم الانبیاء» مسجد امام زمان (عج) روستای بیرق تبریز به عنوان رتبه
دوم در رشته (طرح های بومی خلاقانه) با کسب ۱۶ هزار و ۳۱۴ امتیاز و کانون فرهنگی هنری «نسیم رحمت» مسجد
قاسمیه شهرستان ملکان از استان آذربایجان شرقی به عنوان رتبه دوم در رشته (ساماندهی و شبکه سازی) با ۱۲
کسب هزار ۹۰۸ امتیاز توانستند رتبه دوم این رویداد ملی را کسب کنند که مورد حمایت مادی و کتابخانه ای قرار خواهند

گرفت.

مدیر ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد آذربایجان شرقی ادامه داد: کانون های محراب اندیشه، امام
حسین (ع) قم تپه و هاتف از شهرستان تبریز و همچنین کانون های فرهنگی هنری شهدای محراب و باب الحوائج
شهرستان ملکان توانستند به عنوان کانون های شایسته تقدیر نخستین دوره رویداد ملی فهما در کشور شناخته شوند.

وی افزود: کانون های فرهنگی هنری شهید بهشتی اسکو، عترت بستان آباد، لیله القدر شهرستان بناب، منتظران
مهدی (عج) تبریز، مکتب الصادق تبریز، حضرت ابراهیم تبریز، نورالمبین سردرود، حضرت معصومه (س) چاراویماق، حضرت
فاطمه (ع) چاراویماق، خاتم النبیین خداآفرین، الغدیر شبستر، شهید فهمیده عجب شیر، شهدای علویان مراغه،

المهدی (عج) مراغه، منتظران المهدی (عج) هشترود نیز به عنوان کانون های فعال کشوری انتخاب شدند.

به گفته هادی نیا داوری شامل فعالیت های درج شده در پورتال بچه های مسجد در سال جاری و در بخش های «دهه
کرامت»، «فعالیت های قرآنی»، «اوقات فراغت»، «فیلم»، «نمایش»، «سرود»، «ایده و طرح»، «کتابخانه ها»، «فضای
مجازی» و سه تیم داوری از اعضای ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی مساجد کشور در بخش های دهه امامت و
ولایت، دهه فجر، گفتمان سازی شعار سال، اربعین حسینی، ایثار و شهادت»، «نماز و امر به معروف و نهی از منکر»،

«شبکه سازی و ساماندهی» بوده است.

گفتنی است، تمامی کانون های فرهنگی هنری مرکز و شهرهای استان شامل ۱۳۷۸ باب ضمن استقبال از رویداد ملی
فهما، برگزاری جلسات آموزشی و توجیهی فهما با همکاری دلسوزانه مدیران ادارات فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان
را در دستور کار قرار دادند و در این راستا سلسله جلسات توجیهی رابطان فهما و مدیران مسؤول کانون های منتخب در

تمامی شهرهای استان برگزار شد.
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